| RS | 5N

A | DF_MCHEINSEOERC
https://www.city.hiroshima.lg.jp/

| ZEBAOEUE#ER (2030FH R E)

A TE2050FETICREIRIZFHLEOKRETOZBIET ICLERIRAL. XSRS OBERCEAT TERDEAZEH TV,
Iz, 2022FE (A SRR/ EX REATHHBOMEZ FEL THD. 2030FE(CAEII T, mAMERADZEBOEAICEU CHHEZHEE T S,

| BAEE EASHH

[ESYYh—2927 I
CENKEE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

ES
STiE

LER
LER

e
EAES

ESPhE
E S

66,069 m?
1,472 m?

7B 2023
3B 2024

54.0 %
55.0 %

60.0 %
55.0 %

ZEB Ready
ZEB Ready



https://sii.or.jp/file/zeb_leading_owner/ZEB2022L-00005-G_01.pdf
https://sii.or.jp/file/zeb_leading_owner/ZEB2022L-00005-G_02.pdf

